horne et infra vicecomitatum de Fyf ; et quod dicte Margareta Katharina et Christiana

Brouns latrices presentium sunt legitime et propinquiores heredes portionarie ejus-

dem dicti quondam Joannis Broun suarum patris de totis et integris dictis terris

ecclesiasticis viccarie ecclesie de Kinghorne Eister cum gleba et mansione earundem

et singulis pertinentijs jacentibus ut prefertur ; et quod sunt legitime etatis ; et quod

predicte terre ecclesiastice viccarie ecclesie de Kinghorne Eister cum gleba mansione

et pertinentijs antedictis tenentur in capite de S. D. N. Eege et Begina et suorum

successoribus immediatis et legitimis superioribus earundem in feudifirrna et here-

ditate pro annua solutione summe viginti quatuor librarum monete hujus regni

Scotie ad duos anui terminos consuetos festa, viz. Peutecostes et Sancti Martini in

hienie per equales portiones nomine feudilirme una cum duplicatione dicte feudifirme

primo anno introitus heredis aut heredum ad predictas terras aliaque predicta cum
pertinentijs prout usus est feudifirme tantum pro omni alio onere etc. Et quod

eedem dicte terre ecclesiastice viccarie ecclesie de Kinghorne Eister cum gleba man-
sione et pertinentijs antedictis valent nunc per annum feudifirmam suprascriptam et

tantum valueruut tempore pacis Et quod dicte terre ecclesiastice viccarie ecclesie de

Kinghorne Eister cum gleba mansione et pertinentijs antedictis sunt sicuti fuerunt

in mauibus dicti quondam S. D. N. Begis et nunc in manibus dictorum S. D. N.

Regis et regine a decessu quondam predicti Ioannis Broun earum patris qui decessit

decimo quinto die ruensis Kovembris anno Domini millesimo sexcentesimo septua-

gesimo octavo Ac ita remanserunt per spatium quindecim annorum et quatuor men-

sium vltimo elapsorum aut eo circa ratione non introitus in defectu dictarum

Margarete Katharine Christiane Brouns verarum heredum jura sua hucusque minime

prosequendum In quorum fidem et testimonium sigilla quorundam eorum qui dicte

inquisitioni intereraut una cum sigillo officij dicti vicecomitatus et inclusione brevis

regie clauso anno die et mense prescriptis presentibus sunt appensa sic subscribitur.

Jo. Bayne, clericus.

—

Register of Retours, vol. xliii. fol. 454.

XII. 12 June 1641.—Betour of the special service of Eobert Broun, now of Fyn-

month, as lawful and nearest heir of the deceased David Broun of Fynmonth, his

father, to an annualrent of £100 Scots furth of the mains and barony of Durie, in

the shire of Fife, in which his said father died last vest and seized ; holding in chief